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VENDIMI
Pér
Ndarjén dhe transferin ¢ mjeteve né shume prej 50,000.00€ pér parandalimin e
virusit COVID-19

per parandalimin e Virusit COVID-19, nga kategorija ekonomike shpenzime
kapitale ng kategoriné mallra dhe sherbime fondi burimor 10,

IT

Nga Programi Planifikimi urban dhe mjedisi (660), nhen-programi Planifikimi urban
dhe inspeksioni (66395), kodi funksional (0620) nga kategoria ekonomike shpenzime
kapitale-Projekti Bashkéfinancim me donatoré ,kodi 48267 shuma 50,000.00 €

Né programin Shérbimet Publike Mbrojtja Civile (180 ) nén-programi (18018 ), kodi
funksional (0451) ne kategoriné ekonomike mallra dhe shérbime, kodi ekonomik
13460-Shérbime kontraktuese tjera.

Im

Ndarja e kétyre mjeteve kérkohet bazuar né nevojat e menaxhimit t€ gjendjes
emergjente né Komunén e Klinés pér shpenzimet lidhur me pérballimin e kérkesave

Iv




Vendimi ekzekutohét nga Drejtorija e Financave, Ekonomi dhe Zhvillim ng
kordinim me Ministriné e Financave dhe Kryetarin ¢ Komunés,

Me kété vendim t& njftohén: MAPL, MF, Kryetari i Komunés, Drejtorija e
Financave, Ekonomi dhe Zhvillim, Sherbimi Pér Puné té Kuvendit dhe Arkivi i
Komunés,

KUVENDI I KOMUNiis KLINE
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